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STOLNOTENISKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANLJE

Rijeka, Aleksandra Mamiéa 2, Ziro radun: HR3324020061100136574
OIB: 93453803172; MB: 01267019; E-mail: stolnoteniski.savez.pgz(@gmail.com

http://stolnoteniski-savez-pgz.hr

KOLOVOZ (VII)

RUJAN (IX)
07.09.2024. Zadar
14.09.2024. Dugo Selo
21.09.2024.
21.09.2024.
28.09.2024. Bijelovar

LISTOPAD (X)

05.10.2024.
05.10.2024.
05.10.2024.
06.10.2024.
12.10.2024.
19.10.2024.
19.10.2024.
20.10.2024.

26.10.2024.
26.10.2024.
26.10.2024.
27.10.2024.

STUDENI

02.11.2024.
02.11.2024.
02.11.2024.
08.11.2024.
16.11.2024.
23.11.2024.
23.11.2024.
23.11.2024.
24.11.2024.

30.11.2024.
30.11.2024.
30.11.2024.

Opatija
Osijek

Losinj

Krk

(X1)

Varazdin

Malinska

KALENDAR NATJECANJA

ZA SEZONU 2024/2025

Memorijal Barba T. Amizi¢

TIS open

Hrvatska super liga M i Z - 1. kolo
I. Hrvatska liga M i Z - 1. kolo
Kup Grada Bjelovara

Hrvatska super liga M i Z - 2. kolo

I. Hrvatska liga M i Z - 2. kolo

2. Hrvatska liga PIG regije — 1. kolo

1. otvoreno natjecanje NMK, KLI PIG regije

Memorijalni turnir “Matija Gregi¢”

1.TOP 8 juniora/juniorki HSTS

1.TOP 8 kadeta/kadetkinja HSTS

1. Otvoreni turnir za klince, klinceze, najmlade kadete, najmlade
kadetkinje, mlade kadete, mlade kadetkinje, kadete, kadetkinje,

mlade juniore, mlade juniorke, juniore, juniorke
Hrvatska super liga M i Z - 3. kolo

I. Hrvatska liga M i Z — 3. kolo
2. Hrvatska liga PIG regije — 2. kolo
2. otvoreno natjecanje NMK, KLI PIG regije

Hrvatska super liga M i Z - 4. kolo
I. Hrvatska liga M i Z — 4. kolo

2. Hrvatska liga PIG regije — 3. kolo
Zagiping

Memorijal Mirko Abramovié¢
Hrvatska super liga M i Z 5. kolo

I. Hrvatska liga M i Z - 5. kolo

2. Hrvatska liga PIG regije — 4. kolo

Pojedinacno prvenstvo za klince, klinceze, najmlade kadete,
najmlade kadetkinje, mlade kadete, mlade kadetkinje, kadete,

kadetkinje, mlade juniore, mlade juniorke, juniore, juniorke
Hrvatska super liga M i Z - 6. kolo

I. Hrvatska liga M i Z - 6. kolo
2. Hrvatska liga PIG regije — 5. kolo



STOLNOTENISKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJE

PROSINAC (XII)

01.12.2024.
07.12.2024.
07.12.2024.
07.12.2024.
07.12.2024.
08.12.2024.
14.12.2024.
21.12.2024.

Krk

Matulji
Dubrovnik

3. otvoreno natjecanje NMK, KLI PIG regije

Ekipno prvenstvo za JUN PIG regije

Ekipno prvenstvo za MLK PIG regije

Ekipno prvenstvo za ML. JUN PIG regije

Ekipno prvenstvo za NML. KAD PIG regije

Pojedina¢no prvenstvo za seniore-ke, veterane-ke
Dubrovnik Open

Ekipno prvenstvo za KAD PIG regije

Tajnik STS PGZ:

Spasoje Matijevié

KALENDAR NATJECANJA STS PGZ 2024/2025



